[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томской области
10.03.2021
                                                                                                                             № 154

	О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.06.2019 № 367 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район»

В связи с кадровыми изменениями

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Кривошеинского района от 26.06.2019 № 367 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район» (далее – постановление) следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Кривошеинского района
	Глава Кривошеинского района      (Глава Администрации)

	А.Н. Коломин

Калугин Денис Николаевич

(838251) 2-10-31

Прокуратура, библиотека, Штоббе
Приложение

к Постановлению Администрации

Кривошеинского района

от 10.03.2021 № 154
Состав
 Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район
	Коломин Андрей Николаевич
	- Глава Кривошеинского района (Глава администрации) – председатель комиссии;

	Штоббе Артём Витальевич
	- Первый  заместитель Главы Кривошеинского района - заместитель председателя комиссии;

	Калугин Денис Николаевич
	- ведущий специалист по ГО и ЧС – секретарь комиссии;

	Дроздов Анатолий Викторович
	- начальник Кривошеинского  района  электрических сетей публичного акционерного общества «Томская распределительная компания» (по согласованию), член комиссии;

	Казырский Олег Петрович
	- Глава Кривошеинского сельского поселения (по согласованию), член комиссии;

	Мельниченко Максим Александрович
	- начальник отделения в городе Колпашево Управления Федеральной службы безопасности  России по Томской области (по согласованию), член комиссии;

	Нестеров Виктор Васильевич
	-председатель Думы Кривошеинского района (по согласованию), член комиссии;

	Сергеев Павел Васильевич
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Кривошеинского района (по согласованию), член комиссии;

	Старожук Игорь Владимирович
	- начальник 22 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы  Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области» (по согласованию), член комиссии;

	Матвеев Антон Сергеевич
	начальник отделения Министерства внутренних дел России по Кривошеинскому району (по согласованию), член комиссии.